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WorkSystem TTEEAAMM jest jednym z wiodących twórców oprogramowania 

wspierającego produkcję stolarki otworowej. Nasze produkty pomagają w 
usprawnianiu i optymalizacji procesu produkcyjnego. 

Nasze motto: 

"Firma to ludzie, którzy ją tworzą. Nasza firma to zespół ludzi 
pracujących wspólnie na sukcesy naszych klientów." 

Nasza firma to połączenie umiejętności i wieloletniego doświadczenia we 

wprowadzaniu innowacyjnych rozwiązań. Naszym celem jest tworzenie 
nowoczesnych, funkcjonalnych a przede wszystkim efektywnych rozwiązań 
informatycznych, pozwalających na maksymalne usprawnienie działań 
biznesowych. 

Dzięki stałej współpracy z firmami z branży stolarki otworowej udało nam 
się stworzyć oprogramowanie, które nadzoruje wszystkie procesy produkcji już 
od momentu przyjęcia zamówienia, poprzez kompletny proces wykonawczy, 
skończywszy na transporcie gotowych produktów i dokumentacji księgowej. 

Dysponując bogatym doświadczeniem oraz kompetentnym personelem, 

zapewniamy obsługę informatyczną na najwyższym poziomie. Naszym atutem 
jest wytrwałość i "tworzenie z pasją", dzięki której wykonane przez nas zadania i 
projekty stają się bezkonkurencyjne. Doskonałym tego przykładem jest nasz 
WorkSystem HT, który z wielkim powodzeniem został wdrożony w wielu 
firmach produkujących stolarkę otworową. 

WorkSystem HT powstał i rozwija się dzięki naszym klientom, którzy 
czynnie biorą udział w jego rozwoju. Klientom, którzy wytyczają nowe standardy 
w dziedzinie stolarki okiennej. 

Wiedza i wykształcenie naszego zespołu powoduje, iż zaufały nam polskie i 

zagraniczne firmy z branży produkcji stolarki otworowej. Cieszymy się, że nasza 
praca znajduje uznanie wśród naszych Klientów. 

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą. 

WorkSystem TTEEAAMM 
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Opis systemu 

WorkSystem HT to nowoczesny zintegrowany system zarządzający 
całością procesu produkcyjnego. Jako jedyny na rynku oferuje 
zautomatyzowanie wszystkich kluczowych procesów produkcyjnych, oraz pełną 

kontrolę całego procesu produkcyjnego. 

Modułowa budowa oprogramowania 
WorkSystem HT zapewnia olbrzymią 
skalowalność, co umożliwia zastosowanie 
WorkSystem HT zarówno w małej, dopiero 
powstającej firmie, jak i w dużej, działającej na 
rynku od wielu lat. 

Dzięki wykorzystaniu WorkSystem HT koszty obsługi produkcji można 
zredukować do minimum przy jednoczesnym podniesieniu wydajności personelu 

produkcyjnego. 

WorkSystem HT został opracowany w oparciu o nowoczesne środowiska 
programistyczne, co gwarantuje jego niezawodność i szybkość pracy. 

W dalszej części znajdą Państwo informacje dotyczące poszczególnych 
modułów WorkSystem HT, a także na temat oferowanej przez WorkSystem 
TEAM obsłudze serwisowej, wsparciu i szkoleniach. 
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Moduł: Magazyn i Konfiguracja 

WorkSystem HT - Magazyn 

To podstawowy a zarazem najważniejszy moduł oprogramowania. 
Odpowiada on za integrację pozostałych modułów oraz wszystkich danych 
wprowadzanych do systemu. 

Ta część oprogramowania odpowiedzialna 

jest za wewnętrzną gospodarkę magazynową i 
planowanie produkcji. 
 
Podstawowe funkcje modułu: 

 Ustawienie warunków zakupu dla towarów w 
różnych walutach, warunki specjalne 
okresowe. 

 Ustawienie warunków kalkulacji szkła. 

 Import dokumentów elektronicznych od dostawców i innych programów: 
Symfonia, Cel Glas, Press Glas, VBH, Pilkington, Glaspol, Aluplast, Rehau, 
Decco, AGC Warszawa, AGC Wrocław, VEKA Polska, Effector II, 
Deceuninck Polska 

 Generowanie zamówień: 
o Utrzymanie stanów magazynowych sparametryzowanych w okresie 

kwartalnym 
o Utrzymanie stanów minimalnych 

o Zamówienia elementów braków 
o Zamówienia pod wybrane partie 

produkcyjne 
o Zamówienia pod wybrane grupy partii 

produkcyjnych 
o W każdym przypadku podział 

zamówień do konkretnych dostawców 

 Możliwość przyjęcia towaru z 
wygenerowanych zamówień 

 Kreowanie partii produkcyjnych: 
o Planowanie produkcji z podziałem na linie produkcyjne i zmiany 
o Podgląd zaawansowania w produkcji 
o Graficzny podgląd zaplanowanego dnia, tygodnia, miesiąca 

 Wymiany i korekty elementów: 

o Zmiany w technologii w zakresie zlecenia lub partii produkcyjnej 
 Możliwość stosowania elementów zamiennych 
 Zestawienia informacyjne 

Dzięki Modułowi MAGAZYN koszty obsługi procesów około 
produkcyjnych można ograniczyć do niezbędnego minimum. 
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WorkSystem HT - Konfiguracja 

Moduł ten to narzędzie, które pomaga skonfigurować i dopasować 

oprogramowanie do własnych potrzeb firmy. Jest na stałe związany z modułem 
MAGAZYN.  

 

Moduł: Transport 

WorkSystem HT - Transport  

Ta część oprogramowania odpowiedzialna jest za planowanie wywozu 
gotowego produktu do klienta. 

Podstawowe funkcje modułu: 

 Kreowanie zestawień wywozowych z 
uwzględnieniem posiadanej floty i załogi. 

 Kontrola załadunku towaru. 

 Generowanie raportów i listów 
przewozowych. 

 Graficzny podgląd zaplanowanych 
wywozów. 

Dzięki Modułowi TRANSPORT koszty obsługi klienta można ograniczyć 
do niezbędnego minimum precyzyjnie dotrzymując terminów. 

 

Moduł: Dane 

WorkSystem HT - Dane 

Moduł ten przeznaczony jest dla firm, które pracują z oprogramowaniem 
firm m. in. RAMASOFT i SADOWSKI SOFTWARE. 

Umożliwia on import informacji z programów 
konstrukcyjnych i zapis danych do 

oprogramowania WorkSystem HT. 

Dzięki Modułowi Dane koszt i pracochłonność 
można ograniczyć do niezbędnego minimum.
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Moduł: Skan Podgląd Kontrola 

WorkSystem HT - Skan - Produkcja Bez Papieru 

Moduł ten umożliwia wprowadzenie do 
firmy produkcji bez użycia dokumentacji w 
formie papierowej. Informacje, które dostają 
pracownicy są filtrowane dla konkretnego 
stanowiska i czynności na nim wykonywanych. 
Dzięki zastosowaniu tej metody unikamy nie 
tylko pomyłek, ale cała faza produkcji zostanie 

przyspieszona. 
 

Moduł ten dostarcza systemowi niezbędnych informacji, dzięki którym 
możliwy jest nadzór nad wszystkimi etapami produkcji. 

WorkSystem HT - Podgląd 

Moduł ten umożliwia śledzenie zleceń w czasie produkcji. 

Dzięki temu dowiemy się na jakim etapie i którym stanowisku znajdują się 
elementy zlecenia. Moduł PODGLĄD to także informacja, dzięki której wiemy, kto 
w fazie produkcyjnej wykonał interesującą nas czynność.  

Uwaga: moduł PODGLĄD działa tylko w połączeniu z modułem SKAN 

WorkSystem HT - Kontrola 

Moduł ten umożliwia dostęp do informacji szczegółowych każdego okna w 
zleceniu. 

Program informuje nas szczegółowo o zastosowanych elementach w 

produkowanych oknach, jak również pozwala podejrzeć czasy pracy 
pracowników. 

Dzięki modułowi SKAN PODGLĄD KONTROLA w połączeniu z modułem 
SKAN koszty nadzorowania procesów produkcyjnych można ograniczyć 
do niezbędnego minimum. 

Uwaga: moduł KONTROLA działa tylko w połączeniu z modułem SKAN 
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Moduł: WWW 

WorkSystem HT - WWW 

Moduł ten przeznaczony jest do komunikacji z Państwa partnerami 
handlowymi. Po zalogowaniu, Państwa partnerzy handlowi dowiedzą się na 
bieżąco w jakiej fazie jest ich zamówienie i kiedy towar zostanie dostarczony. 
Oprogramowanie umożliwia również szczegółowy podgląd zamówień i wykaz 
płatności. 

Moduł WWW z powodzeniem zastępuje firmową infolinię. 

Dzięki Modułowi WWW koszty i czas komunikowania się z partnerem 
można ograniczyć do niezbędnego minimum. 

 

Moduł: Wpłaty 

WorkSystem HT - Wpłaty 

Moduł ten przeznaczony jest do rozliczeń z 

kontrahentami. 
Dokumenty można eksportować do wybranych 
programów księgowych. 

Dzięki Modułowi WPŁATY koszty obsługi 
przepływów pieniężnych można ograniczyć do 
niezbędnego minimum. 

 

Moduł: Kalkulator 

WorkSystem HT - Kalkulator 

Moduł ten to proste, ale użyteczne narzędzie, 
dzięki któremu po zdefiniowaniu kosztów operacji 
na stanowiskach wyliczymy wynagrodzenie 

pracowników produkcyjnych. 

Dzięki Modułowi KALKULATOR koszty obsługi 
wynagrodzeń pracowników można ograniczyć 
do niezbędnego minimum. 
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Moduł: Raport 

WorkSystem HT - Raport 

Moduł ten przeznaczony jest w 
szczególności dla użytkowników wymagających 
bardzo szczegółowego i częstego raportowania. 
Poprzez zastosowanie innowacyjnych rozwiązań 
programowych możliwe jest generowanie bardzo 
szczegółowych raportów z już zdefiniowanych 
szablonów, a także tworzenie własnych. 

Dzięki Modułowi RAPORT można precyzyjnie śledzić rentowność 

wszystkich procesów. 

 

Moduł: Eksport 

WorkSystem HT - Eksport 

Moduł ten to pomost pomiędzy 
oprogramowaniem WorkSystem HT a programami 
magazynowo – księgowymi. Moduł umożliwia 
eksport dokumentów do programów m.in. takich 
jak: Magfakt, Symfonia Handel czy CDN XL. 

Program ma również możliwość eksportu danych poprzez pliki tekstowe, 
których format określa sam użytkownik. 

Dzięki Modułowi EKSPORT koszty i czas obsługi księgowej można 

ograniczyć do niezbędnego minimum. 
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Moduł: Dealer 

WorkSystem HT - Dealer  

Moduł ten to narzędzie dodatkowe przeznaczone dla Państwa 
kontrahentów handlowych. 

Podstawowe funkcje modułu: 

 Wprowadzanie dodatkowych danych do zlecenia. 
 Rejestracja wpłaconych zaliczek. 

 Zamawianie elementów dodatkowych do istniejących zleceń. 
 Generowanie raportów rozliczeniowych. 
 Komunikacja pomiędzy firmą produkcyjną a firma sprzedażową.  

Dzięki Modułowi DEALER zostaje usprawniona i przyspieszona obsługa 
zamówień. 
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Wsparcie i Serwis HT 

Każdy z naszych klientów wykorzystujący oprogramowanie WorkSystem 
HT otrzymuje od nas kompleksową ofertę Wsparcia i Serwisu zarówno 
programowego jak i sprzętowego. 

Zakres Wsparcia i Serwisu określany jest przy ścisłej współpracy z 

Państwa pracownikami. Nie pomijamy najdrobniejszych szczegółów, ponieważ to 
one bardzo często mają bardzo duży wpływ na wydajność pracy zarówno 
oprogramowania jaki i Państwa pracowników. 

Dzięki ciągłemu monitorowaniu stanu posiadanej wiedzy Państwa kadry z 
zakresu obsługi WorkSystem HT możemy zaoferować odpowiednio dobrane 
szkolenia zarówno tematycznie jak i z podziałem na poziom zaawansowania. 
Dzięki temu Państwa pracownicy na bieżąco zdobywają wiedzę potrzebną do 
maksymalnie efektywnego wykorzystania oprogramowania. 

Szkolenia HT 

Aby efektywnie wykorzystywać oprogramowanie WorkSystem HT każdy 

z Państwa pracowników przechodzi szkolenie z wybranego zakresu. Już na etapie 
wdrożenia Państwa kadra rozpoczyna pracę pod opieką naszych trenerów. 

Po zakończeniu okresu wdrożenia, do Państwa dyspozycji mamy szereg 
programów szkoleniowych. Sesje szkoleniowe organizowane są w Państwa firmie 
z wykorzystaniem sprzętu, na którym Państwa pracownicy pracują na co dzień. 
Taka organizacja sesji szkoleniowych, obniża koszty szkoleń i jest bardziej 
efektywna niż organizacja szkoleń poza Państwa firmą. 

Jeżeli zorganizowanie sesji szkoleniowej w Państwa firmie nie jest możliwe, 
wówczas nasza firma zajmuje się zorganizowaniem szkolenia na zewnątrz. 

W ramach współpracy oferujemy również doszkalanie Państwa pracowników w 

zakresie nowych funkcjonalności oprogramowania WorkSystem HT. 

Outsourcing IT 

Jeżeli Państwa firma nie zatrudnia informatyka, który będzie nadzorował 
pracę bazy sprzętowej potrzebnej do obsługi oprogramowania WorkSystem HT, 
wówczas w ramach współpracy nasi pracownicy zostaną oddelegowani do tego 
zadania. 

Nasza kadra to wysoko wykwalifikowani informatycy zajmujący się 
zarówno sprzętem jak i oprogramowaniem, którzy pozostają w stałym kontakcie 
z klientem 
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